[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	13.09.2019
	№
	333

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Углич от 15.02.2018 № 53 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации городского поселения Углич»

В связи с изменением кадрового состава Администрация городского поселения Углич

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести следующие изменения в приложение 2 «Состав общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации городского поселения Углич», утвержденное постановлением Администрации городского поселения Углич от 15.02.2018 № 53 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации городского поселения Углич»:

1.1.
Исключить Ольшину Ольгу Владимировну – консультанта отдела по работе с населением административно-контрольного управления Администрации городского поселения Углич.
1.2.
Включить Вахромееву Елену Александровну – начальника отдела муниципального контроля Администрации городского поселения Углич.
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.
Опубликовать постановление в газете «Угличская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Углич.
4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
И.о. Главы Администрации

городского поселения Углич                                                          Е.В. Калашникова[image: image2.wmf]i

найм

P